ПАО СК «Росгосстрах»

ул. Парковая, д. 3, г. Люберцы,

Московская область, 140002

Филиал ПАО СК «Росгосстрах»

в Краснодарском крае

ул. Красная, д. 184,

г. Краснодар, 350020

Управление Службы по защите
прав потребителей финансовых
услуг и миноритарных акционеров
в ЮФО

пр-т Соколова, д. 22 а,

г. Ростов-на-Дону, 344006

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 353/2016

07 декабря 2016 года                                                                                   г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

Оберемок В.В. - заместитель руководителя, начальника отдела контроля рекламы
и недобросовестной конкуренции,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации,
проверок и анализа,

Богославский Е.А. - заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

Маркелова О.В. - главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

в присутствии представителей ПАО СК «Росгосстрах» по доверенности от
22.04.2016 № <…>, рассмотрев дело № 353/2016 по признакам нарушения ПАО СК
«Росгосстрах» (место нахождения: 140002, Московская область, г. Люберцы, ул.
Парковая, д. 3) Филиал в Краснодарском крае (место нахождения: 350020, г.
Краснодар, ул. Красная, д. 184) пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в существенном
сокращении объемов оказания услуг обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев автотранспортных средств на территории Динского
района и г. Армавира Краснодарского края, установила:

На заседание Комиссии 07.12.2016 ПАО СК «Росгосстрах» представило
следующие ходатайства:

- об ознакомлении с материалами дела № 353/2016 (вх. № 12477 от 07.12.2016);

- об отложении рассмотрения дела  № 353/2016 (вх. № 12478 от 07.12.2016);

Ходатайства ПАО СК «Росгосстрах» от 07.12.2016 (вх. № 12477; вх. № 12478)
Комиссией удовлетворены.

В соответствии с пунктом 5 части 3, частью 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 353/2016.

2. Назначить рассмотрение дела № 353/2016 на 26.01.2016 в 15 часов 00 минут по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 235, ком. 1.

Явка ответчика по делу (представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                            В.В. Оберемок

Члены Комиссии:                                                                                            О.А. Мурадян

   Е.А. Богославский

        О.В. Маркелова